

правовых дисциплин																									
22	Доцент, кандидат наук, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Профессор, кандидат наук, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Профессор, кандидат наук, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (25A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра психологии и профессиональной деятельности																									
27	Доцент, кандидат наук, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материального обеспечения и складского учета																									
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел размещения и обслуживания																									
31	Заведующий медицинским кабинетом-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-технический отдел																									
32A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
33A (32A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

Дата составления: 28.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по учебной работе

(должность)

(подпись)

Кожанова И.В.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зубанова А.Т.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Старший преподаватель кафедры налогов и налогообложения (председатель

Совета трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Солодимова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Начальник отдела кадров и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Уханова А.С.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Начальник эксплуатационно-
технического отдела
(должность)



(подпись)

Рыбин А.В.
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4802
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Журавлев Р.В.
(Ф.И.О.)

28.04.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Приволжский институт повышения квалификации Федеральной налоговой службы", г. Нижний Новгород

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел кадров и правового обеспечения</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Отдел внутреннего контроля и документационного обеспечения</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Отдел электронного обучения</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Кафедра информационных технологий</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Финансово-экономическое управление</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Бухгалтерия</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Администрация</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Режимно-секретное подразделение</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Отдел внутреннего контроля и документационного обеспечения</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Отдел электронного обучения</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Кафедра информационной безопасности</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Кафедра налогов и налогообложения</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Кафедра социально-правовых дисциплин</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Кафедра психологии и профессиональной деятельности</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Отдел материального обеспечения и складского учета</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Отдел размещения и обслуживания</i>	не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Эксплуатационно-технический отдел</i>	не предусмотрены	-	-	-	-

Дата составления: 28.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по учебной работе

(должность)

(подпись)

Кожанова И.В.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зубанова А.Т.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Старший преподаватель кафедры налогов и налогообложения (председатель Совета трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Солодимова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Начальник отдела кадров и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Уханова А.С.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Начальник эксплуатационно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Рыбин А.В.

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4802

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлев Р.В.

(Ф.И.О.)

28.04.2021

(дата)